Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 013

No.
PROCESO

2021-00165

2016-01285

2016-00990

2016-00058

2021-00185

2018-00506

2017-00249

SENTENCIADO

RAUL ALBERTO DURAN RAMIREZ

ELKIN GARCIA AGUDELO

LUIS ANGEL BELTRAN BERMUDEZ

GONZALO AMADO AREVALO

YOAN MANUEL SANCHEZ
CARRILLO

ANGUIE PAOLA BERMUDEZ

JHON ALEXANDER OLIVEROS
SUAREZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS PARTES O
MUNICIONES Y LESIONES
PERSONALES CULPOSAS
ACCESO CARNAL ABUSIVO
CON MENOR DE CATORCE
ANOS AGRAVADO EN
CONCURSO HOMOGENEO
Y SUCESIVO

ACCESO CARNAL ABUSIVO
CON MENOR DE 14 ANOS
TRAFICO FABRICACION
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES EN
CONCURSO CON
FABRICACION TRAFICO
PORTE DE ARMAS DE
FUEGO

ACTOS SEXUALES CON
MENOR DE 14 ANOS
AGRAVADO

CONCIERTO PARA
DELINQUIR, SECUESTRO
EXTORSIVO Y HURTO
CALIFICADO AGRAVADO
ACCESO CARNAL ABUSIVO
CON MENOR DE 14 ANOS
AGRAVADO EN CONCURSO

FECHA

PROVIDENCIA

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 17/03/2023

DECISION

AUTO NIEGA LA LIBERTAD CONDICIONAL

AUTO NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

NIEGA PRISION DOMICILIARIA

SE SOLICITA POR CORREO EL CERTIFICADO DE CONDUCTA

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

Pagina 1



2016-00954

2019-00475

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

MARIO MORANTES ATUESTA

TITO ALDANA BAEZ

CON ACTO SEXUAL
ABUSIVO CON MENOR DE
14 ANOS

HOMICIDIO AGRAVADO

ACCESO CARNAL ABUSIVO
CON INCAPAZ DE RESISTIR
AGRAVADO EN CONCURSO
HETEROGENEO CON
ACTOS SEXUALES
ABUSIVOS CON MENOR DE
14 ANOS

17/03/2023

17/03/2023

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
NORTE DE SANTANDER

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

Pagina 2



