

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 013

FECHA PUBLICACIÓN: 17/03/2023

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2021-00165	RAUL ALBERTO DURAN RAMIREZ	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS PARTES O MUNICIONES Y LESIONES PERSONALES CULPOSAS	17/03/2023	AUTO NIEGA LA LIBERTAD CONDICIONAL
2016-01285	ELKIN GARCÍA AGUDELO	ACCESO CARNAL ABUSIVO CON MENOR DE CATORCE AÑOS AGRAVADO EN CONCURSO HOMOGÉNEO Y SUCESIVO	17/03/2023	AUTO NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL
2016-00990	LUIS ANGEL BELTRAN BERMUDEZ	ACCESO CARNAL ABUSIVO CON MENOR DE 14 AÑOS	17/03/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2016-00058	GONZALO AMADO AREVALO	TRAFICO FABRICACION PORTE DE ESTUPEFACIENTES EN CONCURSO CON FABRICACION TRAFICO PORTE DE ARMAS DE FUEGO	17/03/2023	NIEGA PRISIÓN DOMICILIARIA
2021-00185	YOAN MANUEL SANCHEZ CARRILLO	ACTOS SEXUALES CON MENOR DE 14 AÑOS AGRAVADO	17/03/2023	SE SOLICITA POR CORREO EL CERTIFICADO DE CONDUCTA
2018-00506	ANGUIE PAOLA BERMUDEZ	CONCIERTO PARA DELINQUIR, SECUESTRO EXTORSIVO Y HURTO CALIFICADO AGRAVADO	17/03/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2017-00249	JHON ALEXANDER OLIVEROS SUAREZ	ACCESO CARNAL ABUSIVO CON MENOR DE 14 AÑOS AGRAVADO EN CONCURSO	17/03/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

		CON ACTO SEXUAL ABUSIVO CON MENOR DE 14 AÑOS		
2016-00954	MARIO MORANTES ATUESTA	HOMICIDIO AGRAVADO	17/03/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2019-00475	TITO ALDANA BAEZ	ACCESO CARNAL ABUSIVO CON INCAPAZ DE RESISTIR AGRAVADO EN CONCURSO HETEROGÉNEO CON ACTOS SEXUALES ABUSIVOS CON MENOR DE 14 AÑOS	17/03/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA